平成 28(2016)年 5月 27日

保護者の皆様

小中一貫校むくのき学園

大阪市立啓発小学校

校  長  一安  修美

下校時刻変更のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育推進にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、次のとおり６月の下校時刻の変更をお知らせします。ご理解ご協力をよろしく

お願いいたします。

記

日 下校時刻 対象学年 変更理由

6／1（水）

午後 2：45頃
4～5年生

（1～3年生は通常通り）
運動会の係打ち合わせ

午後 3：50頃 6年生＋係児童

6／ 6（月） 午後 4：30頃
6年生＋係児童

（1～5年生は通常通り）
運動会の係打ち合わせ

6／ 8（水） 午後 4：30頃
6年生＋係児童

（1～5年生は通常通り）
運動会の係打ち合わせ

6／10（金）

午後 1：45頃 1～5年生

運動会の準備
準備・練習

終了後
6年生＋係児童

6／18（土） 午前 11：50頃
1～9年生

（部活動等を除く）
土曜授業（公開なし）

6／22（水）

午後 3：40頃
2年 1組

3年 1組
授業研究会

午後 2：20頃
上記以外の

学年・組

＊  運動会の係とは、児童会（代表委員含む）、応援団、6 年生児童（6 年生には全員

係の仕事があります）などが対象です。

＊ どの日も、いきいき活動は通常通りです。